
 Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 353576-2013 z dnia 2013-09-02 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Sidra 

Przebudowa drogi gminnej Nr 103616 (Ulica bez nazwy wsi Zalesie) o długości 163mb. Przedmiot 

zamówienia szczegółowo opisany jest w projekcie technicznym, przedmiarze robót oraz specyfikacji 

technicznej wykonania i odbioru robót, które... 

Termin składania ofert: 2013-09-17  

 
Sidra: Przebudowa drogi gminnej Nr 103616 (Ulica bez nazwy wsi Zalesie) 

Numer ogłoszenia: 393348 - 2013; data zamieszczenia: 27.09.2013 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 353576 - 2013r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Sidra, ul. Rynek 5, 16-124 Sidra, woj. podlaskie, tel. 085 

7220980, faks 085 7220984. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przebudowa drogi gminnej Nr 103616 

(Ulica bez nazwy wsi Zalesie). 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przebudowa drogi gminnej Nr 103616 (Ulica bez 

nazwy wsi Zalesie) o długości 163mb. Przedmiot zamówienia szczegółowo opisany jest w projekcie 

technicznym, przedmiarze robót oraz specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót, które 

stanowią integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Pozostałe warunki 

dotyczące wykonania zamówienia zostały określone w Projekcie umowy stanowiącym załącznik do 

SIWZ. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.20.00.00-9, 45.10.00.00-8. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 
 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 27.09.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 
 P.U.H. KAMPOL Barbara Szymczyk, ul.Małyszówka Kolonia 33, 16-200 Dąbrowa Białostocka, 

kraj/woj. podlaskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 180487,78 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 
 Cena wybranej oferty: 233394,47 

 Oferta z najniższą ceną: 233394,47 / Oferta z najwyższą ceną: 324710,05 

 Waluta: PLN. 

 

 

 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=353576&rok=2013-09-02

